de pxio ē burcos. Sic q̄ habet⁹ ex q̄bō oriantē bella iusta: et p̄nīs q̄ quēlibet boīem rei abe re dī ab hm̄i in iustī bellī. Quare et sepi⁹ iusto bello succūbunt fideles ab ifidelibō. Rogem⁹ ḡ dñm dēū: ut ī b̄ turbato tpe: in q̄ sum⁹ ml̄is tribulatiōib: et vexatiōib circūdar: ab hostibō visibiliib: et inuisibiliib: nos sua misa respīciat: q̄tēn⁹ i crānūlītate et q̄tē mēr⁹ pura p̄scīsibī fūre valcam⁹ p̄ chīm dñm nīm Amē.

De retrahētibus a bello.
Sermo. LIII.

Unde bella et li

Vīce in vob. nōne ex cōcupiscētūs vēg strī. Jac. iii. In p̄ce. ser. audist̄ vñd oriantē bella iusta. q̄re et sepi⁹ fideles ab ifidelibō vincunt i bellī. Et p̄nīs q̄o bella iusta se fugiēda. Et iusta bella n̄ festināda: v̄l ex facilitate mouēda ex caūf eac̄. Nūc i p̄ntī fm̄c̄ i rēdo dicere: quō adhuc m̄ta s̄ q̄ quēlibz bonū chīāor. a bellū retrahere dī: et iusta: si alī p̄terie p̄ncips aut sibi subiecti reipublice p̄uide re: q̄r ut dī sp̄pūs in themate. bella cōt̄ p̄cedunt et cōcupiscētūs mal̄. siē et rācū ē i p̄cedēti fm̄c̄ Pro grā aue ma. Unde bel. et lītē i vob. z. Un p̄ntī fm̄c̄ vidēdū erit de ml̄ (vbi s. tis p̄f q̄ bella q̄ntū fieri cōmode pot̄t sit vītanda et fugiēda: vītā infra

Dānoz illatis in aīa et cor pe bellāci et ē q̄s bellāci
Insontū p̄datio et terraz destruc̄
Dura p̄sulatio: q̄r difficile est bellancibō p̄sulere
Fraterna federatio et diciūtatio
Loneinū inquietatio et p̄turbatio
Belli dubius euēnus et exētus

Cōsīo ab iusto bello. Imo ēr iusto si cōmōz de omītī p̄t̄: retrahere dī dānoz illatio sp̄ua liū et corporiū. Ulta ei p̄icōla cā corporis q̄s aīe sequūt̄ ex bello et guerra. Nā bellāccō s̄ se mu tuū c̄pītūr oītū: q̄b ē sp̄uale homicidū: s̄ ilō. s̄. Joā. iij. Qui odīt̄ fīc̄ suū homicida ēr q̄b q̄ malū s̄ dīxī. s̄. de odio ser. xxvij. q̄r odīt̄ frātē suū ē homicida volūtate veller em̄ p̄c̄ oītū fīc̄ suū nō cē. Imo ex bello sej̄ corpale et sp̄uale homicidū. q̄ s̄ b̄tō monīt̄ in aīa et corpe: q̄b ē irrecupabile dānu. ad q̄b bñt̄ valer qd̄ dī. M. s̄. iij. Rachel plorās filios suos: noluit p̄solarī q̄. Nomīd nō s̄. Ex q̄p̄z: q̄ p̄icōla valde est bellare: c̄: q̄d̄ dñi co / aut bellā occidit hostē i corpe: at i aīa: aut oc pale et sp̄i cīdīt̄ ab illo s̄l̄ i aīa et i corpe. ut oīt̄ Bēt̄. i de iusteō laudibō none militie. Quid iqt̄ militas militia q̄f̄ p̄ seclari. timēdū ē ne occidas hostē i corpe re aut lo in aīa. v̄l occidat̄ ab illo i aīa s̄l̄ i corpe. Et b̄ intelligēdū ē. p̄c̄ oītū qd̄ bñt̄ bellāccō adīnū

II

Exemplis et bisto.

Et ipatō expers cibi et somni oīoni se dedit. toraq̄z noctē vigili eregit. et rādē cū se sc̄ire a suis destitutū cē. ab hostibō s̄o se circūseptū videter: fiducialitē sig crucis facio se i bellū dedit. vīctoriā a dō expērītā: fin qd̄ Joan. anachorita magnō dī cultorū en vīctūz sp̄pōderat. Et cū ad aggressionēven tū cēt: vēhemēs turbo a p̄re theodosij i ora bo stū ruit: q̄ ab ei⁹ p̄e spicula manu missa res pelearer. ac p̄ b̄tō hostil' exercit⁹ p̄strat⁹ fuit. Et ipē ipatō manū dī p̄egēte vīctor ex̄rit. Si milia exēpla m̄ta bēm̄ fidelibō i bellū chīāor. ēfideles exhibita: q̄ breuerat⁹ ḡra nūc trāseū dō. Reservādo ea ad negocīū fidi: iinstiūdū